[image: image1.wmf]
                                           ПРОЕКТ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От _________ №

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От _________ №
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От __________ №

 г.  Новосибирск

О внесении изменений в План реализации мероприятий государственной программы «Культура Новосибирской области на 2015-2020 годы» на  очередной 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ» и всоответствии с Законом  Новосибирской области от 12.12.2017г. № 234-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 06.07.2018 № 280-ОЗ) приказываю:
1. Таблицу № 3 «Подробный перечень планируемых к реализации мероприятий государственной программы «Культура Новосибирской области на 2015-2020 годы» на очередной 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  к Плану реализации мероприятий государственной программы «Культура Новосибирской области на 2015-2020 годы» на  очередной 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Министерству строительства Новосибирской области (Шмидт И.И.) обеспечить выполнение Плана реализации в части, где министерство строительства является главным распорядителем бюджетных средств Новосибирской области.
3. Начальнику отдела финансового и технического обеспечения управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области – главному бухгалтеру Курнаевой А.А. обеспечить выполнение Плана реализации в части, где управление по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области является главным распорядителем бюджетных средств Новосибирской области.
4. Заместителю министра культуры Зимнякову Ю.В. обеспечить выполнение Плана реализации в части, где министерство культуры Новосибирской области является главным распорядителем бюджетных средств Новосибирской области.

	Врио министра  культуры Новосибирской области

________И.Н. Решетников

	И.о. министра строительства Новосибирской области

____________ И.И. Шмидт
	Начальник управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области

_________ А.В. Кошелев

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель министра

___________Ю.В. Зимняков
Начальник управления

обеспечения бюджетного процесса

министерства культуры Новосибирской области                   _______О.М. Курнаева

Консультант-юрист отдела
организационной и кадровой работы

министерства культуры Новосибирской области                _______  Е.В. Сивенкова
Исполнитель: консультант отдела анализа и прогнозирования

управления государственной культурной политики

министерства культуры Новосибирской области                        _____ Е.Н. Онорина

238-72-37